ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ШАХМАТАМ И ШАШКАМ» (ГБУ ДО РК «СШШШ»)

ПРИКАЗ

от «15» октября 2024 г.

г. Симферополь

№ 116 - од

«О создании комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании трудового договора в ГБУ ДО РК «СШШШ», ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Главы Республики Крым от 27 февраля 2015 года № 54-у «О мерах по противодействию коррупции в Республике Крым», Указа Главы Республики Крым от 4 октября 2022 года № 245-У «О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 27 февраля 2015 года № 54-У», целях противодействия коррупции и предотвращения фактов коррупционных нарушений в ГБУ ДО РК «СШШШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать комиссию по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании трудового договора в ГБУ ДО РК «СШШШ», ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции и утвердить ее состав согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
- 2. Ответственному за ведение сайта ГБУ ДО РК «СШШШ» разместить Приказ в раздел «Противодействие коррупции».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ ДО РК «СШШШ»

А.И. Карякин